
UCHWAŁA NR XI/98/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Staszowie

Na podstawie art. 21. ust.1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się na wniosek członków Komisji wyboru Pani Marii Malec na 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072

Id: UQYPK-KUDWV-OVZWQ-UQGRP-IKUWT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/98/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym skład osobowy komisji ustala rada 
gminy, zaś w myśl art. 22 ust. 1 organizację wewnętrzną organów gminy określa statut 
gminy. § 58 ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Staszów stanowi, że przewodniczących komisji 
wybiera Rada na wniosek członków tych komisji. 
W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji przez dotychczasowego 
przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów i wniosku tejże Komisji o powołanie 
nowego przewodniczącego wykazanego w § 1 niniejszej uchwały podjęcie uchwały uważa 
się za zasadne. 

Id: UQYPK-KUDWV-OVZWQ-UQGRP-IKUWT. Podpisany Strona 1




